ОТЧЁТ
Административной комиссии МО «Дахадаевский район»

За 2013год.
	Статьи

 кодекса 

РД об 

администр

ативных правонару

шениях


	Посту

пило

проток

олов

об

админ

истрат

ивных

правон

аруше

ниях


	Возвра

щено

проток

олов

должн

отным

лицами

органам их

состав

ившим


	Направ

ленно

протоко

лов  по

подведом

ности
	Рассмот

рено

дел

всего
	     Вынесено решений 

        (постановленний)
	Вынесено

штрафов

на общую

сумму 

(рублей)
	Исполнено 

Постановлений о назначении административного наказания в виде штрафа
	Количество

постановленный

переданных су

дебному прис

таву исполнителю для исполнения 

взыскания

	
	
	
	
	
	О

прекраше

нии производ

ства по 

делу
	 О назначении

административных

      наказаний
	
	 всего 
	на общую

сумму 

(рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	В  виде

  штрафа
	В виде

предупреж

дения
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ст.8.29 КоАП  РД
	32
	  
	 1
	 31
	 
	30

	 1
	 15600
	 26

	12300
	          4

	Ст.8.13
	31
	
	
	31
	
	27
	4
	13300
	19
	8500
	          8

	Ст.7.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ст.3.6
	59
	
	
	59
	
	55
	4
	22900
	42
	15900
	         12

	Ст.4.5
КоАП РД
	
	
	
	
	 
	 
	---------
	 
	 
	 
	

	Итого 
	122
	
	1
	121
	
	112
	9
	51800
	87
	36700
	         24
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